1. АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
1. РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
1. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2021 г. № 104

О признании вспомогательного объекта (хозяйственная постройка), расположенного по адресу: в 3 м от МЖД, расположенного по адресу: Саратовская область, г. Маркс, ул. Коммунистическая, д. 20, между земельными участками с кадастровыми номерами 64:44:010102:204 и 64:44:010102:34, самовольным и подлежащим сносу

В соответствии со ст. 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, положением Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Марксовского муниципального района от       3 декабря 2020 года № 1888-н «Об утверждении порядка выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек, о создании комиссии по вопросам выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории муниципального образования город Маркс», протокола заседания комиссии по вопросам выявления, пресечения самовольного строительства и принятия мер по сносу самовольных построек на территории муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области от 18 декабря 2020 года, акта осмотра объекта самовольного строительства от 17 декабря 2020 года, руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования город Маркс, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать вспомогательный объект (хозяйственная постройка), расположенный по адресу: в 3 м от МЖД, расположенного по адресу: Саратовская область, г. Маркс, ул. Коммунистическая, д. 20, между земельными участками с кадастровыми номерами 64:44:010102:204 и 64:44:010102:34, самовольным и подлежащим сносу.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района и опубликовать в газете МУП ЕРМСМИ «Воложка».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Марксовского
муниципального района	   Д.Н. Романов